
Информация за датите и основанието за освобождаване или задържане
на гаранциите за участие на участниците в процедура за възлагане на

обществена поръчка - във връзка с чл. 22б, ал. 2 от ЗОП.

Относно: обществена  поръчка  с  предмет:  “Доставка  на  автоматизирано
специализирано хидрологично  оборудване за  нуждите  на Национален институт  по
метеорология и хидрология–БАН(НИМХ-БАН) ”

Обособена позиция № 1 –„ Сензор за измерване на водно ниво“

1. Участник  „Глобал-тест”  ЕООД  -  Гаранцията  за  участие  на  участника  (парична
гаранция) в размер на 464,17 лева е внесена  на 14.07.2015 г. по банковата сметка на
възложителя, същата е освободена на 01.09.2015 г. на основание чл. 62, ал. 1 от ЗОП.
Гаранцията е възстановена по банкова сметка на участника.

2. Участник  „Сайънтакт-БГ”  ООД  -  Гаранцията  за  участие  на  участника  (парична
гаранция) в размер на 464,17 лева е внесена  на 15.07.2015 г. по банковата сметка на
възложителя, същата е освободена на 08.09.2015 г. на основание чл. 62, ал. 1 от ЗОП.
Гаранцията е възстановена по банкова сметка на участника.

3. Участник  „Хардуер  Дизайн”  ООД  -  Гаранцията  за  участие  на  участника  (парична
гаранция) в размер на 464,17 лева е внесена  на 20.07.2015 г. по банковта сметка на
възложителя, същата е освободена на 01.09.2015 г. на основание чл. 62, ал. 1 от ЗОП.
Гаранцията е възстановена по банкова сметка на участника.

Обособена позиция № 2- „Потопяем комбиниран сензор за измерване на водно ниво и 
температура на водата“ 

1. Участник  „Сайънтакт-БГ”  ООД  -  Гаранцията  за  участие  на  участника  (парична
гаранция) в размер на 218,33 лева е внесена  на 15.07.2015 г. по банковата сметка на
възложителя, същата е освободена на 08.09.2015 г. на основание чл. 62, ал. 1 от ЗОП.
Гаранцията е възстановена по банкова сметка на участника.

2. Участник „Лабконсулт” ЕООД - Гаранцията за участие на участника (парична гаранция)
в  размер  на  218,33  лева  е  внесена   на  17.07.2015  г.  по  банковата  сметка  на
възложителя, същата е освободена на 01.09.2015 г. на основание чл. 62, ал. 1 от ЗОП.
Гаранцията е възстановена по банкова сметка на участника.

3. Участник  „Хардуер  Дизайн”  ООД  -  Гаранцията  за  участие  на  участника  (парична
гаранция) в размер на 218,33 лева е внесена  на 20.07.2015 г. по банковта сметка на
възложителя, същата е освободена на 01.09.2015 г. на основание чл. 62, ал. 1 от ЗОП.
Гаранцията е възстановена по банкова сметка на участника.

Обособена позиция № 3 – „Пневматичен сензор за водно ниво“ 

1. Участник  „Сайънтакт-БГ”  ООД  -  Гаранцията  за  участие  на  участника  (парична
гаранция) в размер на 200,00 лева е внесена  на 15.07.2015 г. по банковата сметка на
възложителя, същата е освободена на 08.09.2015 г. на основание чл. 62, ал. 1 от ЗОП.
Гаранцията е възстановена по банкова сметка на участника.



Обособена позиция № 4 – „Устройство за наблюдение и регистриране на нива и 
температура на повърхностни и подземни води“ 

1. Участник  „Орион инвайърнмент” ООД - Гаранцията за участие на участника (парична
гаранция) в размер на 862,82 лева е внесена  на 15.07.2015 г. по банковата сметка на
възложителя, същата е освободена на 01.09.2015 г. на основание чл. 62, ал. 1 от ЗОП.
Гаранцията е възстановена по банкова сметка на участника.

2. Участник  „Сайънтакт-БГ”  ООД  -  Гаранцията  за  участие  на  участника  (парична
гаранция) в размер на 862,82 лева е внесена  на 15.07.2015 г. по банковата сметка на
възложителя, същата е освободена на 08.09.2015 г. на основание чл. 62, ал. 1 от ЗОП.
Гаранцията е възстановена по банкова сметка на участника.

3. Участник „Лабконсулт” ЕООД - Гаранцията за участие на участника (парична гаранция)
в  размер  на  862,82  лева  е  внесена   на  17.07.2015  г.  по  банковата  сметка  на
възложителя, същата е освободена на 01.09.2015 г. на основание чл. 62, ал. 1 от ЗОП.
Гаранцията е възстановена по банкова сметка на участника.

особена позиция № 5 – „Сензор за валеж“ 

1. Участник  „Орион инвайърнмент” ООД - Гаранцията за участие на участника (парична
гаранция) в размер на 600,00 лева е внесена  на 15.07.2015 г. по банковата сметка на
възложителя, същата е освободена на 01.09.2015 г. на основание чл. 62, ал. 1 от ЗОП.
Гаранцията е възстановена по банкова сметка на участника.

2. Участник  „Сайънтакт-БГ”  ООД  -  Гаранцията  за  участие  на  участника  (парична
гаранция) в размер на 600,00 лева е внесена  на 15.07.2015 г. по банковата сметка на
възложителя, същата е освободена на 08.09.2015 г. на основание чл. 62, ал. 1 от ЗОП.
Гаранцията е възстановена по банкова сметка на участника.

3. Участник  „Хардуер  Дизайн”  ООД  -  Гаранцията  за  участие  на  участника  (парична
гаранция) в размер на 600,00 лева е внесена  на 20.07.2015 г. по банковта сметка на
възложителя, същата е освободена на 01.09.2015 г. на основание чл. 62, ал. 1 от ЗОП.
Гаранцията е възстановена по банкова сметка на участника.

Обособена позиция № 6 – „Сензор за температура и относителна влажност на въздуха“  

1. Участник  „Орион инвайърнмент” ООД - Гаранцията за участие на участника (парична
гаранция) в размер на 107,25 лева е внесена  на 15.07.2015 г. по банковата сметка на
възложителя, същата е освободена на 01.09.2015 г. на основание чл. 62, ал. 1 от ЗОП.
Гаранцията е възстановена по банкова сметка на участника.

2. Участник  „Сайънтакт-БГ”  ООД  -  Гаранцията  за  участие  на  участника  (парична
гаранция) в размер на 107,25 лева е внесена  на 15.07.2015 г. по банковата сметка на
възложителя, същата е освободена на 08.09.2015 г. на основание чл. 62, ал. 1 от ЗОП.
Гаранцията е възстановена по банкова сметка на участника.

3. Участник „Лабконсулт” ЕООД - Гаранцията за участие на участника (парична гаранция)
в  размер  на  107,25  лева  е  внесена   на  17.07.2015  г.  по  банковата  сметка  на
възложителя, същата е освободена на 01.09.2015 г. на основание чл. 62, ал. 1 от ЗОП.
Гаранцията е възстановена по банкова сметка на участника.

4. Участник  „Хардуер  Дизайн”  ООД  -  Гаранцията  за  участие  на  участника  (парична
гаранция) в размер на 107,25 лева е внесена  на 20.07.2015 г. по банковта сметка на
възложителя, същата е освободена на 01.09.2015 г. на основание чл. 62, ал. 1 от ЗОП.
Гаранцията е възстановена по банкова сметка на участника.



Обособена позиция № 7 – „Сензор за слънчева радиация“ 

1. Участник  „Орион инвайърнмент” ООД - Гаранцията за участие на участника (парична
гаранция) в размер на 36,66 лева е внесена  на 15.07.2015 г. по банковата сметка на
възложителя, същата е освободена на 01.09.2015 г. на основание чл. 62, ал. 1 от ЗОП.
Гаранцията е възстановена по банкова сметка на участника.

2. Участник  „Сайънтакт-БГ”  ООД  -  Гаранцията  за  участие  на  участника  (парична
гаранция) в размер на 36,66 лева е внесена  на 15.07.2015 г. по банковата сметка на
възложителя, същата е освободена на 08.09.2015 г. на основание чл. 62, ал. 1 от ЗОП.
Гаранцията е възстановена по банкова сметка на участника.

3. Участник „Лабконсулт” ЕООД - Гаранцията за участие на участника (парична гаранция)
в  размер  на  36,66  лева  е  внесена   на  17.07.2015  г.  по  банковата  сметка  на
възложителя, същата е освободена на 01.09.2015 г. на основание чл. 62, ал. 1 от ЗОП.
Гаранцията е възстановена по банкова сметка на участника.

4. Участник  „Хардуер  Дизайн”  ООД  -  Гаранцията  за  участие  на  участника  (парична
гаранция) в размер на 36,66 лева е внесена  на 20.07.2015 г. по банковта сметка на
възложителя, същата е освободена на 01.09.2015 г. на основание чл. 62, ал. 1 от ЗОП.
Гаранцията е възстановена по банкова сметка на участника.

Обособена позиция № 8 – „Комбиниран сензор за почвена влага и почвена температура“  

1. Участник  „Сайънтакт-БГ”  ООД  -  Гаранцията  за  участие  на  участника  (парична
гаранция) в размер на 21,66 лева е внесена  на 15.07.2015 г. по банковата сметка на
възложителя, същата е освободена на 08.09.2015 г. на основание чл. 62, ал. 1 от ЗОП.
Гаранцията е възстановена по банкова сметка на участника.

2. Участник  „Хардуер  Дизайн”  ООД  -  Гаранцията  за  участие  на  участника  (парична
гаранция) в размер на 21,66 лева е внесена  на 20.07.2015 г. по банковта сметка на
възложителя, същата е освободена на 01.09.2015 г. на основание чл. 62, ал. 1 от ЗОП.
Гаранцията е възстановена по банкова сметка на участника.

Обособена позиция № 9 – „Логери“ 

1. Участник  „Сайънтакт-БГ”  ООД  -  Гаранцията  за  участие  на  участника  (парична
гаранция) в размер на 444,00 лева е внесена  на 15.07.2015 г. по банковата сметка на
възложителя, същата е освободена на 08.09.2015 г. на основание чл. 62, ал. 1 от ЗОП.
Гаранцията е възстановена по банкова сметка на участника.

2. Участник „Лабконсулт” ЕООД - Гаранцията за участие на участника (парична гаранция)
в  размер  на  444,00  лева  е  внесена   на  17.07.2015  г.  по  банковата  сметка  на
възложителя, същата е освободена на 01.09.2015 г. на основание чл. 62, ал. 1 от ЗОП.
Гаранцията е възстановена по банкова сметка на участника.

3. Участник  „Хардуер  Дизайн”  ООД  -  Гаранцията  за  участие  на  участника  (парична
гаранция) в размер на 444,00 лева е внесена  на 20.07.2015 г. по банковта сметка на
възложителя, същата е освободена на 01.09.2015 г. на основание чл. 62, ал. 1 от ЗОП.
Гаранцията е възстановена по банкова сметка на участника.

Обособена позиция № 10 – „Модеми“ 

1. Участник  „Уорлд  ин  покет”  ЕООД  -  Гаранцията  за  участие  на  участника  (парична
гаранция) в размер на 126,16 лева е внесена  на 15.07.2015 г. по банковата сметка на
възложителя, същата е освободена на 08.09.2015 г. на основание чл. 62, ал. 1 от ЗОП.
Гаранцията е възстановена по банкова сметка на участника.



2. Участник „Лабконсулт” ЕООД - Гаранцията за участие на участника (парична гаранция)
в  размер  на  126,16  лева  е  внесена   на  17.07.2015  г.  по  банковата  сметка  на
възложителя, същата е освободена на 01.09.2015 г. на основание чл. 62, ал. 1 от ЗОП.
Гаранцията е възстановена по банкова сметка на участника.

Обособена позиция № 11 – „Уред за измерване на скорости и дълбочини с витло на речни 
течения“ 

1. Участник  „Сайънтакт-БГ”  ООД  -  Гаранцията  за  участие  на  участника  (парична
гаранция) в размер на 445,00 лева е внесена  на 15.07.2015 г. по банковата сметка на
възложителя, същата е освободена на 08.09.2015 г. на основание чл. 62, ал. 1 от ЗОП.
Гаранцията е възстановена по банкова сметка на участника.

2. Участник  „Хардуер  Дизайн”  ООД  -  Гаранцията  за  участие  на  участника  (парична
гаранция) в размер на 445,00 лева е внесена  на 20.07.2015 г. по банковта сметка на
възложителя, същата е освободена на 01.09.2015 г. на основание чл. 62, ал. 1 от ЗОП.
Гаранцията е възстановена по банкова сметка на участника.

Обособена позиция № 12 – „Уред за измерване на повърхностни скорости на речни 
течения,     без допир до водната повърхност“ 

1. Участник  „Глобал-тест”  ЕООД  -  Гаранцията  за  участие  на  участника  (парична
гаранция) в размер на 183,33 лева е внесена  на 14.07.2015 г. по банковата сметка на
възложителя, същата е освободена на 01.09.2015 г. на основание чл. 62, ал. 1 от ЗОП.
Гаранцията е възстановена по банкова сметка на участника.

2. Участник  „Сайънтакт-БГ”  ООД  -  Гаранцията  за  участие  на  участника  (парична
гаранция) в размер на 183,33 лева е внесена  на 15.07.2015 г. по банковата сметка на
възложителя, същата е освободена на 08.09.2015 г.  на основание чл. 62, ал. 1 от ЗОП.
Гаранцията е възстановена по банкова сметка на участника.


